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VLAN B X# & 1,024

IGMP 4 4,096

MLD 4 4,096

IPv4 ZREIRE 4,096

IPv6 ZHEIREH 4,096

1EHRE 2 MER (RIWS7A, ROWBIA, ROWILA H RIWI3A F 2 4 JL712A)
2EHRE 3AMXB (RIWS7A, ROWBIA, ROW9LA H RIWI3A F 3 4 JL715A)
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24XF4C 3 MR, 293
iR [ROWSTA (MEEI

£ 127

Aruba Networking
8100 24XT4XF4C 314
REE. 2 M3ERBIR

Aruba Networking 8100
48XF4C 3 TR, 21K
TR [ROWI1A (MEEI

Aruba Networking
8100 40XT8XF4C 31
RE. 2 M ERBiR

A1 [R9WS9A (MEHIET) ] ) 1 [ROW9I3A (M/EEIED) ]
.
TFRE (32°F & 18:;:5”, [;E'SOEC 5,000 &R
T{EHEXE 40°C (104°F) THEXRE R 15% B 95%, A%
ETERE -40°C B 70°C (-40°F B 158°F) , &® 4.6 Tk (15,000 ER)
ETEFEERTE 65°C (149°F) T 15% %l 95%, TRk
EaLESR &= 3.048 T3K (10,000 ER)
ERIETFERER B®& 4.6 TK (15,000 %R)
FESR MIEEIE
B 1275 BTU//NRE 1364 BTU//AY 1535 BTU// MY 1705 BTU//I e
- Lyp =59 IUR L= 66 TR Lypa = 63 R o= OBIR
R ;Eﬁ (Bystanden) = 41.2 '—p:i (Bystanden = 477 %1 |§§’D‘E (Bystander) = 44.9 I/_E/DlE (Bystander) = 49.3
BT
XiREE 100-127VAC T 100-127 kR 71 %
Bk 200-240VAC TH 200240k 3.4 %
LEHE (230 VAC) 120 B ($F#13h%) / 120 & (F#3hR) / 120 & (fFH3h=R) / 120 B (FH130%) /
375 B (LRR®=ER) 400 B (LFRZh=R) 450 B (LRRI=E) 500 & (LpRIh=E)
BEER

S FREE 2014/30/EU (EMC) # 2014/35/EU (£ 1H) B CE FREER
RoHS EN 63000:2018
BRI

EN62368-1, Ed.2:2014

B EN62368-1, Ed.3:2020

4] UL62368-1, CSA 22.2 No 62368-1
IEC 62368-1:2014

£

IEC 62368-1:2018

S RRSRIAEAE, M 5000 ZRE 10000 HR, & 1000 RREE 1°C
CIRFENBIEREN 23°C WFHEFERRAT, HEMAIROREM 50% WBERR.
*BTU// N BRA IS H

i8R ECMA 74 TN E. k8 ECMA 109 #1758, H[HNERFHAN A MFENRER (LWAD) T Bystander A iIAXE EH (LpAM).
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Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100 Aruba Networking
24XF4C 3 MRS, 2 24XT4XF4C 3 MRS, 2 48XF4C 3 TR, 21K 8100 40XT8XF4C 31
ANIREBIR D IREBIRIRIWSEIA (M TR [ROW91A (MEZI RE. 2 M ERBiR

[ROWS7A (M /EEIET) 1 mE3E) ] ) 1 [ROW93A (M/aZIFET) ]
I e e e
EMC

EN55032:2015/CISPR 32, A 2
FCC CFR 47 Part 15:2018, ICES-003 A 2§, A 3
CNS 13438 A 2
KN 32 A2
VCCI A 2
AS/NZS CISPR 32 A 2
EN55035:2017/CISPR 35
EN/IEC 61000-4-2
EN/IEC 61000-4-3
EN/IEC 61000-4-4
EN/IEC 61000-4-5
EN/IEC 61000-4-6
EN/IEC 61000-4-8
EN/IEC 61000-4-11
EN/IEC 61000-3-2:2019
EN/IEC 61000-3-3:2013

b2 &)

L]
EN60825-1:2014/IEC 60825-1: 2014, 1 £
1S mR/1 FERK

"I
|

A RRERFE EIA POER 19 RINRFEMIREED; NRKFREZE; 24 2 £ 4 AL FETC°

S HRZRT A BLHEIRITH
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Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100
24XF4C 3 TMRE. 249 24XT4LXF4C 3 PR, 2 48XF4C 3 MR, 21 LOXT8XF4C 3 TR, 2
MR [RIWS6A (M PMRRERIRIWSSA (M RREBIR [ROWI0A (M PRFRER [RIWI2A (M
AEE) ] AEE) 1 AEE) ] AEE) ]
' ! ! ________________________________________________________|
1/0 3 OFNIEHFE
24 4N 100M/1/2.5/5/10G 40 A\ 100M/1/2.5/5/10G
24 A 1/10G BAKRN LAAM/10BaseT imH 48 N 1/10G AKX LAAM/10BaseT imH
(SFP/SFP+) i1 4N 1/10G AR (SFP/SFP+) i1 8 N 1/10G LAAM
4 AN £0/100G BAAM (SFP/SFP+ #0 4 AN £0/100G BAAM (SFP/SFP+ #0
(QSFP+/QSFP28) %K 4 /N 40/100G AR (QSFP+/QSFP28) i1 4 40/100G BAAR
(QSFP+/QSFP28) i% M0 (QSFP+/QSFP28) i% 0
Hithig OFERE
. __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
iR 2 NI IUZE A T AR AR ©
RE 3 NI E R T AN
g RJ-45 BR1TH USB-C #£#I& ;RJ-45 EAAMIHD ;USB-Type A
MBS

Lt B X 44,25 K x 40.64 K (1.73 T~ x 17.4 T~ x 16.0 #)
8.30 T (18.3 #) 8.39 T3 (18.5 %) 8.57 T (189 #)

MEB RS (8 x % xF)
2EHREEE
REMEEE

8.16 T3 (18.0 %)

CPU 1.8 GHz 4 ¥ 64 fi
REFEHIRE 16GB RAM, 32GB iRfF / 1%
HiEEZEPX 32MB

o

RRBE 1.28 Tbps/952 Mpps 1.36 Tbhps/1,011 Mpps 1.76 Tbps/1,309 Mpps 1.76 Tbps/1,309 Mpps
MAC #tisitR A/ 147,456

IPvi EH& 65,536

IPvé EH&E 65,536

IPv4 $3EIRE 24,576

IPv6 $iEIRE 12,288
;sgiﬁﬁﬁ (ACL) IPv4 16,384, IPV6 4,096, MAC 16,384
:ggﬁﬁ%ﬂﬁ (ACL) IPv4 2,048, IPv6 512, MAC 2,048
VLAN RA#E 1,024

IGMP 4 4,096

MLD 4 4,096

IPv4 ZHBIRH 4,096

IPv6 ZIBIRH 4,096

8 RRSMIAEAT, M 5000 ZRE 10000 ER, & 1000 RREE 1°C
CEMHAE 2 MNBIR (ROWB6A, RIWBBA. ROWIOA Fl ROW92A 1 2 4 JL600A)

TEHNE 3B (ROWB6A. RIWSBA. RYWOA Fl ROW92A i 3 AN JL714A)
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Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100
24XF4C 3 PR, 24 2LXTAXFAC 3 MR, 2 4L8XFAC 3R, 21 4LOXT8XF4C 3 TR, 2
THEIR [RIWB6A (M MR REIRIRIWSSA (M ZiREIR [RIWI0A (M NRRETR [RIWI2A (M
BEIE) ] HIEIE) ] AEE) ] HEIE) ]
_______________________________'______________________________________________________________________________'_________________________________________________|]
iR
THFRE (32°F 2 18255{ [;E'gr%g 5,000 &R
TEHEXEE 40°C (104°F) THEXIEER 15% B 95%, TR
ETERE -40°C 2| 70°C (-40°F & 158°F) , & 4.6 K (15,000 ZR)
ETEFMHIEXEE 65°C (149°F) T 15% %l 95%, A%
BEIESR B 3.048 TK (10,000 #R)
BEIEIFEER 85 4.6 TX (15000 #R)
FESH PNTE)
BTU//JMet 1275 1364 1535 1705
sl  psonden 153 90 U ysonden i80 B L eysnden - 466 B L ystoned - (79 50
EE‘ﬁiﬁé'ﬁ—
s 47-63 Hz
Rk E 100-127VAC T 100-127 R 71 %
B 200-240VAC T 200240 fR 3.4 &
- 120 & (FHH=E) / 120 B (FHIH=E) / 120 & (FHH=E) / 120 B (FH=R) /
k¥ 230 VAO) 375 B (LIRIE) 400 T (LRRIE) 450 o (ERR%HE) 500 K (LR1E)
BEER
A FRAE 2014/30/EU (EMC) H 2014/35/EU (&) B9 CE FREER
RoHS EN 63000:2018
REWFHE

EN62368-1, Ed.2:2014

3

T EN62368-1, Ed.3:2020

b UL62368-1, CSA 22.2 No 62368-1
IEC 62368-1:2014

23R

IEC 62368-1:2018

IRFENBIRE R 23°C W¥HEBEPHT, HEFMEIROEM 50% WBERTR. KB ECMA 74 #TE. KB ECMA 109 #1T5MH, AHNERSHH A MEHER (WA FF1Y Bystander A iIARFE EH (LpAm).
#BTU// MR ARG
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Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100 Aruba Networking 8100 Aruba Networking
24XF4C 3 M RER. 213 24XTLXFAC 3 PR, 2 48XF4C 3 TR, 21K 8100 40XT8XF4C 34
e iR [ROWB6A (METZ PR REIRIRIWSSA (M e iR [ROW9OA (METZY REE. 2 TMERBIR
=) AEE) ] =1 [ROW92A (MHETZIE) ]
I e
EMC

EN55032:2015/CISPR 32, A 2
FCC CFR 47 Part 15:2018, ICES-003 A 3, A 3
CNS 13438 A 2
KN 32 A 2
VCCI A 3
AS/NZS CISPR 32 A 3
EN55035:2017/CISPR 35
EN/IEC 61000-4-2
EN/IEC 61000-4-3
EN/IEC 61000-4-4
EN/IEC 61000-4-5
EN/IEC 61000-4-6
EN/IEC 61000-4-8
EN/IEC 61000-4-11
EN/IEC 61000-3-2:2019
EN/IEC 61000-3-3:2013

K

e
EN60825-1:2014/IEC 60825-1: 2014, 1 £
1 2 mR/1 FERK

"I
.|

ARERAFE EAFER 19 BRI PIRREMRRED; [URATPREZE; B4 2 8300 4 SRR

O HIRZ R T BBLMEIRITH



PR R
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BT A =R E R i

» CPU DoS Protection

 |EEE 802.1AB-2009

« [EEE 802.1ak-2007

o IEEE 802.1AX-2008 #£B R &

« IEEE 802.1p &4

o |EEE 802.1p REZER IEMBH S ZELIE

« IEEE 802.1Q VLAN
o |EEE 802.1s &4 AiAn

« IEEE 802.11-2001

o [EEE 802.1v VLAN £33 (#ZthyFiw0)
o [EEE 802. 1w RIRE HEC E £ B

« IEEE 802.3ab 1000BASE-T

o IEEE 802.3ad SR AR ML (LACP)
« IEEE 802.3ae 10 BAK

« IEEE 802.3an 10-GBASE-T-2006

« IEEE 802.3by 25 LAAM

« IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T 1 5GBASE-T
« IEEE 802.3cc 25 LA

« IEEE 802.3ba 40/100G AN

« IEEE 802.3cd 50 BAAR

« IEEE 802.3bj-100 LA

« IEEE 802.3x izl

« IEEE 802.3z 1000BASE-X

« IEEE 802.3z AKM

« RFC 1215 E A TF SNMP HIFEBHINAE
« RFC 1256 ICMP BRERES A IH E

« RFC 1350 TFTP HhY (#&iTHhR 2)

e RFC 1393 £ IP JEISEH Traceroute

« RFC 1403 BGP OSPF X &

« RFC 1519 CIDR

« RFC 1583 OSPF k7 2

« RFC 1591 18 ARG LM FNRN

« RFC 1657 £/ SMIV2 #) BGP-4 EEXI &
E X

«RFC 1757 ZRMEH R EREEE

o RFC 1772 i85 MK M) FE BBk W H 149 52

¢ RFC 1812 IP MRS 4 BEERESMIEK

« RFC 1918 FhB BB M ithdit 7 &

« RFC 1981 IP A 6 HyE84E MTU K3

« RFC 1997 BGP H#kE %

« RFC 1998 BGP A{kEMEZEEKAHF
HI R

« RFC 2131 DHCP

« RFC 2131 DHCP 3&3IH BOOTP R EH &
e RFC 2236 IGMP

« RFC 2328 OSPF fR7< 2

e RFC 2375 IPv6 Z#Ettsht 5 B

« RFC 2385 #@id TCP MD5 E& IR
BGP £1i&

e RFC 2401 EEMFMUM T 23R

« RFC 2402 IP S RIEARSk

« RFC 2406 IP SEZ L8 (ESP)

 RFC 2439 BGP BHiEH I

o RFC 2460 EEXFMIMUARA 6 (IPv6) HLAE
o RFC 2464 TE AR L& IPV6

« RFC 2545 % BGP-4 ZHFT RAT IPvo
A EBIEEG B

« RFC 2576 £ SNMP V1, V2. V3 Z[A#EF

« RFC 2710 IPv6 ZHEMITE XK (MLD)

£ 17T W

[

e RFC 2711 IPv6 BR RS & EIN

« RFC 2787 AR HBTTRIMUHITEXN R
EX

« RFC 2918 BGP-4 KBS FARIFT ThEE

o RFC 2934 IPv4 MM FTEX ZHE MIB

« RFC 3019 MLDv1 MIB

« RFC 3056 B3 IPv4 ZiE$E IPv6 1)

« RFC 3065 BGP BAR 5B

« RFC 3101 OSPF 3E5E &R AH X%

o RFC 3137 OSPF ATt FAss @S

e RFC 3176 InMon Corporation B sFlow:
— MR SRR B W X R 2 WY 5 R

o RFC 3376 IGMPV3
o RFC 3416 (SNMP {HUEE v2)
o RFC 3417 (SNMP £ 5iBRET)

o RFC 3418 faj 2 M ER MY (SNMP) B2
EEE (MIB)

o RFC 3484 IPv6 HIERIAHEIE IR

« RFC 3509 OSPF Xigiis S ER R ES A E A SEI
« RFC 3623 OSPF B ER

« RFC 3768 VRRP

«RFC 3810 IPv6 ZEMITELIIRA 2
(MLDv2)

« RFC 3973 PIM ZB&EER
« RFC 4022 MIB for TCP
e RFC 4113 MIB for UDP

e RFC 4213 IPv6 EHIFEE S E AR
MLl

o RFC 4251 &£ HNE (SSH) i
o RFC 4252 SSHv6 B IRiE
o RFC 4253 SSHv6 &#HiE

o RFC 4254 SSHv6 HE#E



PR R

o RFC 4271 i MM 4 (BGP-4)

o RFC 4273 BGP-4 EEXRE X

e RFC 4291 IP HR7R 6 F 4154

« RFC 4292 IP ¥ %% MIB

« RFC 4293 BEAMIMY (IP) BEEREEE
« RFC 4360 BGP ¥ REFE 1+

e RFC 4419 SSH AR R

o RFC 4443 ICMPv6

* RFC 4456 BGP BHIR&T: £EEXAEB BGP
(IBGP) B G%

« RFC 4486 BGP {2 L BAE B M 7R
« RFC 4541 IGMP & MLD SRIR3RH

o RFC 4552 OSPFV3 S13 30 /4R 2

« RFC 4601 PIM R EiAE

« RFC 4724 BGP B E BRI

 RFC 4750 OSPFv2 MIB [Bf 70 285, R2HF
1% E MIB]

 RFC 4760 BGP-4 ZhT &

« RFC 4861 IPv6 4BE A H

o RFC 4862 IPv6 ToiRAS itk B 3 BB

« RFC 4940 OSPF #9 IANA S¥EEIN

« RFC 5065 BGP BIA R 48

« RFC 5095 IPv6 AR O Bk H&E A
« RFC 5187 OSPFv3 FBER

o RFC 5340 OSPFv3 for IPv6

« RFC 53492 BGP-4 B¢ hild s

o RFC 5424 Syslog MY

« RFC 5519 ZHEEM A KT MB (XR
MLDv2)

e RFC 5701 IPvé6 i3t 4% 7E BGP ¥R AR E 1t
e RFC 5722 AL IBEEM IPvo FER

« RFC 5798 VRRP (T EEEZEXNZEY
Zitedes)

* RFC 5880 M ¥ &4

« RFC 6987 OSPF R TS i g8 i@ &

« RFC 7047 Open vSwitch #4E B E MY
« RFC 7059 IPv6 5 IPv4 BREHIRI EER
o RFC 7313 BGP-4 HYIE 38R M R HT Th e
« RFC 768 AP #IER ML

« RFC 783 TFTP Y (1&iTHR 2)
«RFC7911P

« RFC 792 ICMP

« RFC 793 TCP

« RFC 813 TCP B A S5#I %KM

« RFC 815 IP iR ELHE %

« RFC 8201 IP k7% 6 B2 MTU K3

« RFC 826 ARP

« RFC 879 TCP BERZBRAR/NSHERER

« RFC 896 IP/TCP MW A Y ZE 1=l

Aruba NetworkingCX 8100
TS

Aruba Networking CX 8100 E#*

* ROW86A Aruba Networking 8100

24x10G SFP+ 4x40/100G QSFP28 METZ!
BSF 2ACPSU EH (B 3 MRUR) Y

* ROW87A Aruba Networking 8100
24x10G SFP+ 4x40/100G QSFP28 MJEM
BISUR 2ACPSU BfF (B2 3 MRES) WY

12 RRARAZFF Aruba Networking Central, 12 8100 EFNETTRNE. TTREIRHM 2 HHEEH. 4 BHNREGLMEIRITH,
13 ROWB6A Fl ROWBTA E3E 8100-24XF4C B AR M [ROWLA], ZIIRHAIE R & R

“ROWBBA F1 ROWB9A E1E 8100-24XTaXF4C EARZIMH, [ROWISA], ZIMRH A A& 4R

15 RQW9OA F ROW91A B1F 8100-48XF4C E AR M [RIW6A], ZIRHAIME A& R M

1 ROW92A 1 ROWI3A EFE 8100-40XT8XF4C B AT M [RIWITA], ZIRH AN R 1R

7 8100 RIS FHEA 10G LRM £R, R32HF 7 KK #Y 10G DAC

8 8100 48XF4C H] 40XT8XF4C &S ROWGOA/RIWILA/RIWG2A/RIWIBA/RIWI6A/RIWITA T HH L (TR FHH kD)

% 18 W

* ROW88A Aruba Networking 8100

24x10G Base-T 4x10G SFP+ 4x40/100G
QSFP28 MAEIZEIFSM 2ACPSU EH (Fi
3IAMRE) Y

* ROW8QA Aruba Networking 8100

24x10G Base-T 4x10G SFP+ 4x40/100G
QSFP28 MEEIFISR 2ACPSU E (&
3R Y

« ROWQOA Aruba Networking 8100
48x10G SFP+ 4x40/100G QSFP28 MEIZ!
BRI 2ACPSU B (B2 3 MRES) =%

e ROW91A Aruba Networking 8100
48x10G SFP+ 4x40/100G QSFP28 MEZ!
BISUR 2ACPSU B (B 3 MRES) 1%

e ROW92A Aruba Networking 8100

40x10G Base-T 8x10G SFP+ 4x40/100G
QSFP28 MBEIZIFSR 2ACPSU E# (Bt
B/I\Rk%) 16,17,18

e ROW93A Aruba Networking 8100

40x10G Base-T 8x10G SFP+ 4x40/100G
QSFP28 MEEIRISR 2ACPSU Ef (B
3 /I\m%) 16,17,18

Bk

» JL60OA Aruba Networking X391 550
RimOEBRIREBFEE

o JL712A Aruba Networking X391 550
RBRImOTRBIREEE

P
e JL714A Aruba Networking X741 #w 0
FBFEIRNBEEE

e JL715A Aruba Networking X741 B8 &
AiHOSRNBERE
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BEFRESH (FRERE. |iF)
e ROW94A Aruba Networking 8100
24x10G SFP+ 4x40/100G QSFP28 3 ##l"’

e ROW95A Aruba Networking 8100
24x10G Base-T 4x10G SFP+ 4x40/100G
QSFP28 MY

e ROW9LA Aruba Networking 8100
48x10G SFP+ 4x40/100G QSFP28 Kk

* 17,18

« ROW97A Aruba Networking 8100
40x10G Base-T 8x10G SFP+ 4x40/100G
QSFP28 3"

<RETHRE (XBMNEHABRE 2 IR
£t

CMRFE 4 BYRALZETAEE, NHBME
MiTH)

e JL602A Aruba Networking X412 1U &

A2HNRZETAE

 J9583B Aruba Networking X414 1U &

A4 RgETAE

ek
« Aruba Networking USBA-RJ45
PIN3TX-6RX 445 (R8Z87A)

* Aruba ANW USB-A ¥ RJ45 BN EI iR
% 81 (R9G48B)

« Aruba Networking USB-A ¥ USB-C &
B SRR L (ROIZ2A)

« Aruba Networking USB-C ¥ USB-C &
O 2 SRR ST (ROIZZA)

l&&is:ﬂ,ls,l?
« Aruba Networking 1G SFP LC SX 500
MMF Wk 88 (J4858D)

« Aruba Networking 1G SFP LC SX 500 K
MMF TAA BUR R (JL745A)

e Aruba Networking 1G SFP LC LX 10 F
K SMF Wk 88 (J4859D)

« Aruba Networking 1G SFP LC LX 10 F
K SMF TAA WA BS (JL746A)

« Aruba Networking 1G SFP LC LH 70 F
K SMF Wk 2§ (J4860D)

e Aruba Networking 1G SFP RJ45 T
100 K Cat5e Wk 2§ (J8177D)

e Aruba Networking 1G SFP RJ45 T
100 K Cat5e TAA WA RE (JL747A)

» Aruba Networking 10G SFP+ LC SR
300 K MMF W& 28 (J9150D)

» Aruba Networking 10G SFP+ LC SR
300 K MMF TAA R 88 (JL748A)

e Aruba Networking 10G SFP+ LC LR
10 K SMF UK 88 (J9151E)

» Aruba Networking 10G SFP+ LC LR
10 F2K SMF TAA UK 2§ (JL749A)

* Aruba Networking 10G SFP+ ¥4 SFP+
1 %K DAC &48 (J9281D)

« Aruba Networking 10G SFP+ ¥4 SFP+
3 K DAC 48 (J9283D)

» Aruba Networking 10G SR SFP+ LC
400 K OM4 C-Uk 28 (S2P30A)

e Aruba Networking 10G LR SFP+ LC
10 FK SMF C- WUk 2§ (S2P31A)

» Aruba Networking 10G ER SFP+ LC
40 FK SMF C-BUR 28§ (S2P32A)

 Aruba Networking 10GBASE-T SFP+
RJ45 30 3K CatoA IR 2§ (JL563B)

* Aruba (Compute) BLc 10G SFP+ 3 KE %
% 4% (487655-B21)

« Aruba (Compute) BLc 10G SFP+ 5 KEE
% 4 (537963-B21)

» Aruba Networking 25G SR SFP28 LC
100 K MMF C-U &k 88 (S2P33A)

» Aruba Networking 25G LR SFP28 LC
10 F3K SMF C-BUk 28 (S2P34A)

o Aruba X142 40G QSFP+ MPO SR4 Wk
g2 (JH231A)

*» Aruba X142 40G QSFP+ MPO eSR4
300M W2 (UJH233A)

o Aruba X142 40G QSFP+ LC LR4 #i&Ug
& 88 (JH232A)

e Aruba X242 40G QSFP+ 3 QSFP+ 1
K DAC &85 (JH234A)

$£ 19 W

e Aruba X242 40G QSFP+ ¥ QSFP+ 3
K DAC 445 (JH235A)

e Aruba X242 40G QSFP+ ¥ QSFP+ 5
K DAC 81 (JH236A)

« Aruba Networking 40G QSFP+ %
QSFP+ 7 2K AOC (ROZ22A)

 Aruba Networking 40G QSFP+ %%
QSFP+ 15 K AOC (ROZ23A)

e Aruba Networking 40G QSFP+ ¥
QSFP+ 30 & AOC (ROZ24A)

* Aruba Networking 40G QSFP+ LC BiDi
150 K MMF Wk 88 (JL308A)

» Aruba Networking 40G QSFP+ LC ER4
40 FK SMF W& 28 (Q9G82A)

e Aruba Networking 100G QSFP28
MPO SR4 MMF Uk 2§ (JL309A)

« Aruba 100G QSFP28 BiDi 100 ¥ LC %1
W %28 (845972-B21)

» Aruba Networking 100G QSFP28 LC
FR1 2 FK SMF W& 88 (R9B63IA)

» Aruba Networking 100G QSFP28 LC
CWDM4 2 F3K SMF W& 88 (ROZ30A)

» Aruba Neftworking 100G QSFP28 LC
LR4 SMF WUR 28 (JL310A)

« Aruba (Compute) QSFP+ % 4xSFP+ 3 3K
7 XEELHK (721064-B21)"

e Aruba (Compute) Aruba BLc QSFP+
¥ 4x10G SFP+ AOC 15 K*K4
(721076-

B21)*

« Aruba (Compute) QSFP28 ¥ 4xSFP28 3
K HEXEELS (845416-B21)°
« Aruba (Compute) QSFP28 #% 4x25G
SFP28

7 % AOC (845420-B21)*

« Aruba (Compute) QSFP28 #% 4x25G
SFP28

15 3K AOC (845424-B21)*®

e Aruba Networking 100G QSFP28-
QSFP28 1 KEEEL (ROZ25A)

» Aruba Networking 100G QSFP28-
QSFP28 3 XKEEHL (JL307A)

YRR L R BT R AE KA, 5 Aruba Networking STHFI TP RIB5-E9 Aruba Networking OS-Switch 1 AOS-CX W& 8% 1571, 1ERIE 143 S r i a X ebwarkirrg QOGRS F P2 8-

° QSFP28 #£ 8100 £ QSFP28 i IR BE X%

QSFP28 5 K EEHL (ROZ26A)
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« Aruba Networking 100G QSFP28 #%
QSFP28 2 > AOC (JL856A)

« Aruba Networking 100G QSFP28 %
QSFP28 7 K AOC (ROZ27A)

« Aruba Networking 100G QSFP28 #%
QSFP28 15 3K AOC (ROZ28A)

« Aruba Networking 100G QSFP28 #%
QSFP28 30 3k AOC (ROZ29A)

« Aruba Networking 200G QSFP-DD #
2xQSFP28 100G 3 3 AOC (R9B6OA)Y

« Aruba Networking 200G QSFP-DD #%
2xQSFP28 100G 7 3 AOC (R9B58A)Y

« Aruba Networking 200G QSFP-DD %
2xQSFP28 100G 15 % AOC (R9B62A)™

« Aruba Networking 200G QSFP-DD %
2xQSFP28 100G 30 % AOC (R9B61A)™

« Aruba Networking 200G QSFP-DD #%
2xQSFRIBUIGHESEHK AOC (ROB59AY?

Enterprise company
* Aruba (Compute) QSFP28 ¥ SFP28 &L
88 (845970-B21)

Aruba Networking CX Advanced
Feature Pack

e Aruba Networking CX ##F 8/9xxx X #t
HE%R 1 FBFEMAITHE (SOT87AAE)

» Aruba Networking CX Fiff 8/9xxx X ##
HEH 3 F8BFEMAITE (SOT8BAAE)

o Aruba Networking CX ¥ 8/9xxx &
SR 5 FBFEMITHE (SOTEAAE)

o Aruba Networking CX ##f 8/9xxx X
&R 7 FBFEMITHE (SOTI0AAE)

o Aruba Networking CX Eif 8/9xxx & R
E% 10 FEFEMAITEE (SOTS6AAE)

aruba

Aruba Networking Central CX ZX#&#liT I}

SKU

*eHPE Aruba Networking Central
8xxx/9Ixxx/10xxx IR ER 1 FiTHEB
FEAITE (R3KO3AAE)

*eHPE Aruba Networking Central
8xxx/9xxx/10xxx IRHER 3 FiTHEB
FREMAITHE (R3KOLAAE)

«HPE Aruba Networking Central
8xxx/9Ixxx/10xxx RIRNLEM 5 FiTREB
FERAITE (R3KOSAAE)

«HPE Aruba Networking Central
8xxx/Ixxx/10xxx IRMER 7 FiTHEB
FREAITE (R3KOGAAE)

eHPE Aruba Networking Central
8xxx/9xxx/10xxx KIRHLEA 10 FiTHB
FHEERAITE (R3KO7AAE)

e Aruba Networking Central Z<#h 8xxx
THRAMER 1 FITEBEFFERITH
(R6UBBSAAE)

e Aruba Networking Central Z<#h 8xxx
THRNER 3 FiTEHEFFERITH
(R6UBIAAE)

e Aruba Networking Central Zx#h 8xxx
TRAERL 5 FITHBEFEAITHE
(R6UQOAAE)

e Aruba Networking Central Zx#h 8xxx
TRNERL 7 FiTHBFEMITHE
(R6UYIAAE)

e Aruba Networking Central ZR#h 8xxx
THRAEA 10 FITHBFEAITH
(R6UI2AAE)

B X Aruba Networking Central 1F AJ &I 1Y
HHENTEI X, iFF5 @ Aruba
Networking Central 7= T4

Aruba Networking CX 8100 3 ¥5i&
24 O IRHIEH
« 3 T 4 PRNRS (H83Q3E)

« 3 ET—T/EAMRS (H83PSE)
« 3 FHFHE—ITEARS (H83Q1E)

» Aruba Networking 8100 24XF4C FB
3F2AC (ROWB6A)

» Aruba Networking 8100 24XF4C BF
3F2AC (ROWB7A)

» Aruba Networking 8100 24XT4XF4C FB
3F2AC (R9W88A)

» Aruba Networking 8100 24XT4XF4C BF
3F2AC (ROWB9A)

40/48 i O 3 IRHLIEIR

o 3 FHF 4 PITHARSS (HBLALE)

e IFET—IEHAMRS (H83Z9E)

« 3 FPUFE— T B RS (H84A2E)

 Aruba Networking 8100 48XF4C FB
3F2AC (R9W9Q0A)

» Aruba Networking 8100 48XF4C BF
3F2AC (ROWQ1A)

» Aruba Networking 8100 40XT8XF4C FB
3F2AC (ROWQ2A)

» Aruba Networking 8100 40XT8XF4C BF
3F2AC (ROWI3A)

LB ER (FE) BRAS] AR


https://www.arubanetworks.com/zh-hans/
https://www.arubanetworks.com/zh-hans/company/contact-us/



